
l ıkuefišıávi=““„

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní Strany:

1. Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Se Sídlem: nám. Spojenců 2555/17, Prostějov, PSČ 796 01
Jejímž jménem jedná: Ing. Radomil Poles, ředitel školy

IČO: 00566896
DIČ: cZOOS66896
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
RPSC ideas s.r.o.

17. listopadu 1126/43

oıømøuc, PSČ 779 OO

(dále jen „kupující“)

2. VAHAL, s.r.o.

Se sídlem: Vrahovická 56c, Prostějov, PSČ 796 01
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 13999

Jehož jménem jedná: Mgr. Petr Hrůza, jednatel
IČO: 49975714
DIČ: cz49975714
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:



VAHAL, S.r.0.

Vrahovická 56c

Prostějov, PSČ 796 01

(dále jen „prodávající")

uzavřely S použitím § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, (dále jen „NOZ”) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

I.

Předmět Smlouvy
1. Prodávající se Zavazuje kupujícímu odevzdat níže uvedený předmět plnění

podrobně specifikovaný v Příloze č. 1 smlouvy včetně odevzdání nezbytné
dokumentace (např. dokumentace k Základní údržbě a provozu, seznam
autorizovaných Záručních opraven, jejich adres a telefonického spojení v českém
jazyce, certifikátů v českém jazyce) za podmínek stanovených touto Smlouvou a
převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě a Závazek kupujícího předmět
koupě převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem plnění je Dodávka technologií Zajišťujících vnitřní konektivitu pro
Svehlovu střední školu polytechnickou Prostějov
2.2 Podrobný popis jednotlivých Součástí předmětu koupě je obsažen v Příloze č.

2 této smlouvy, která je připojena na její závěr a tvoří její nedílnou součást.
2.3 Dodaná technika musí být nová, nepoužitá, funkční, nerenovovaná, kompletní

I I o I VI Va zkompletovana Z dılu vyrobenych ne drıve nez v roce 2014.
2.4 Prodávající je povinen při předání předmětu koupě předat kupujícímu záruční

list, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce.
2.5 Prodávající je povinen provést k obsluze instalované techniky zaškolení

pracovníka kupujícího v českém jazyce, které bude provedeno v místě a době
plnění dle čl. III smlouvy.

3. Kupující se Zavazuje včas a řádně dodaný předmět plnění převzít a Zaplatit
prodávajícímu Sjednanou kupní cenu dle čl. II. odst. 1. smlouvy.

II.

Kupnícena
1. Smluvní strany se dohodly na této kupní ceně Za předmět plnění:

Celková kupní cena bez DPH 1 739 096,- Kč

Slovy: Jedenmilionsedmsettřicetdevěttisícdevadesátšest korun českých
DPH 365 210,16 Kč
Cena včetně DPH 2104306,16 Kč

2. Ceny uvedené v čl. II. odst. 1. smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
ajsouvnich Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené S plněním
povinností dle této smlouvy (náklady na balné, dopravu).



III.

Místo a doba dodání předmětu plnění
Místem plnění je 5 Objektů nacházejících se v různých Částech Prostějova. Jedná
se o lokalitu Náměstí Spojenců, lokalitu Kollárova, lokalitu Svatoplukova, lokalitu
U Spalovny a lokalitu Určická v Prostějově. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí
věci, je Kryštof Skutka, EVONYS s.r.o..

Prodávající je povinen splnit předmět plnění pro všechny Části nejpozději do
31.8.2018.

Prodávající je povinen dodat předmět koupě v místě plnění v pracovních dnech od
08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech, a to
po předchozí dohodě kupujícím. Dále je povinen telefonicky vyrozumět kupujícího
o připravenosti dodat předmět koupě, a to nejméně 2 pracovní dny předem.

IV.

Předání a převzetí předmětu plnění

Povinnost prodávajícího dle ČI. I. odst. 1. Smlouvy je považována za splněnou
Odevzdáním věci kupujícímu Či jeho pověřenému zástupci prodávajícím Či jeho
pověřeným zástupcem v místě plnění dle čI. III. odst. 1. Smlouvy.

Zjistí-Ii kupující, že věc trpí vadami, odmítne její převzetí Svytčením vad. O
takovém odmítnutí sepíší Smluvní Strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čI. III.
OdSt. 2. smlouvy tím není dotčena.

O odevzdání věci bude prodávajícím a kupujícím sepsán protokol s uvedením data
odevzdání. Toto datum je dnem odevzdání věci a je rozhodné pro splnění
povinnosti prodávajícího dle ČI. III. odst. 2. Smlouvy. V protokoie (ve dvou
vyhotoveních) prodávající uvede označení předmětu plnění, jeho stav, případně
popis jeho vad Či zjevných poškození, Čitelné jméno a podpis, kupující uvede též
své čitelné jméno a podpis.

V.

Fakturační a platební podmínky
Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem předání předmětu plnění a podpisem
přejímajícího protokolu.

Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 dnů doručit
kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) svyúčtováním kupní
ceny na dohodnutou výši smluvní ceny s rozepsáním jednotlivých položek podle §
28 z. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Kromě náležitostí uvedených vzákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura
obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,

b) Číslo Smlouvy die Číslování objednatele,

c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) Splatnosti faktury,

d) příjemce a místo dodání předmětu koupě,

e) IČ a DIČ smluvních Stran,

f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,

g) počet příloh a razítko S podpisem prodávajícího,



h) kupujícího - Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov, nám. Spojenců
2555/17, 796 01 Prostějov

i) registrační čísıø projektu cz.oó.2.ó7/O.O/O.o/16_050/0002657.
Splatnost faktury bude stanovena na dobu 60 dnů ode dne jejího doručení na
adresu: Svehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. Spojenců 2555/17,
796 01 Prostějov.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její
Splatnosti prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně
vyhotoví novou, bezvadnou. Vtakovém případě běží kupujícímu nová lhůta
splatnosti dle čl. V. odst. 4. smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové
faktury.

Kupující uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet kupujícího. Za den
zaplacení Se považuje den, kdy finanční částka odešla Z účtu zadavatele.

Kupující nebude prodávajícímu poskytovat Zálohové platby na kupní cenu.

VI.

Práva a povinnosti Smluvních Stran

Prodávající je povinen při plnění Smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně Závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a
pokyny kupujícího.

Vlastnické právo k věci přechází Z prodávajícího na kupujícího odevzdáním věci dle
čl. IV smlouvy.

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího odevzdáním věci dle čl. IV
Smlouvy.

VII.

Záruka a reklamační podmínky
Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost po dobu 5
let ode dne předání věci. Na všechny prvky řešení se vztahuje záruka v délce 5
let.

Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit Zjištěné vady díla (dále
jen „reklamace“) bez Zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen
kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po
jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné
vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává
reklamaci v plném rozsahu.

Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke
kterým se nevyjádřil podle čl. VII. odst. 2. smlouvy nejpozději do 10 pracovních
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.



VIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení prodávajícího S odevzdáním věci ve Sjednané době dle ČI. III.
odst. 2. Smlouvy je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši
0,1% Z ceny Za každý Započatý den prodlení.

Vpřípadě prodlení prodávajícího sodstraněním vad věci uplatněných vzáruční
době ve lhůtě dle ČI. VII. odst. 3. Smlouvy je prodávající povinen Zaplatit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 800,- Kč Za každý Započatý den prodlení.
V případě, že Se jedná O vadu, která brání řádnému užívání předmětu.

Při prodlení S platbou je kupující povinen Zaplatit prodávajícímu Zákonný úrok
Z prodlení.

Právo fakturovat a vymáhat Smluvní pokutu a úrok Z prodlení vzniká kupujícímu
první den následující po marném uplynutí lhůty k plnění Závazku a prodávajícímu
první den následující po marném uplynutí lhůty k Zaplacení faktury.

Smluvní pokuty a úroky Z prodlení jsou Splatné pátý kalendářní den ode dne
porušení povinnosti. Oznámení o jejich uplatnění je třeba druhé Straně doručit
písemně.

Smluvní Strany Se dohodly, že Zaplacením Smluvní pokuty a úroku Z prodlení není
dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp.
uhrazenou Smluvní pokutu a úrok Z prodlení, a rovněž není dotčena povinnost
řádně Splnit Závazky vyplývající Z této Smlouvy.

IX.

Zvláštní ujednání

Prodávající prohlašuje, že věc není Zatížena právy třetích osob.

Obě smluvní Strany jsou povinny si bez zbytečného Odkladu Sdělit veškeré
Skutečnosti, které Se dotýkají Změn některého Zjejich základních identifikačních
údajů včetně právního nástupnictví.

X.
Zánik závazků

Zánik Závazků Z této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

Smluvní strany Se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve SmySlu § 2106
NOZ Se rozumí porušení nebo nedodržení ustanovení čl. 1 odstavce 2.3. této
kupní Smlouvy.

V případě vadného plnění podle předchozího Odstavce je kupující Oprávněn
v Souladu s ustanovením písm. d) odst. 1 § 2106 NOZ od Smlouvy Odstoupit.

XI.

Uchovávání dokumentace a poskytování informací

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v
českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/kupující použít.
Práva a povinnosti Smluvních Stran, které nejsou ve Smlouvě upraveny, Se řídí
příslušnými ustanoveními 89/2012 Sb.



2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací projektuV zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF CR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 13;
finanční správy a dalších oprávněných orgánů Státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly Součinnost.

XII.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních Stran, které nejsou ve Smlouvě upraveny, Se řídí
příslušnými ustanoveními 89/20125b.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech o 7 stranách. Každý Stejnopis má
platnost originálu. Jeden Stejnopis obdrží kupující a jeden Stejnopis obdrží
prodávající.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které Se Stávají její nedílnou
součástí.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní Stranou.

5. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - „Technická specifikace předmětu koupě“ počet Stran 5

V Prostějově dne I ........... V Prostějově dne 18.5.2018
Za ku u 'íc/'ho

Ing. Radomil Poles, ředitel školy Mgr. Petr Hrůza, jednatel


